MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 55/2024
Rua Pedro Vicente, 625 – Canindé - 01109-010 – São Paulo/SP

Sítio Eletrônico: concursopublico.ifsp.edu.br

São Paulo, 23 de dezembro de 2024

COMUNICADO N.º 28/2024 - CONC-IFSP/RET/IFSP

A Comissão do Concurso Público, designada pela Portaria nº 2.918/IFSP, de 16 de maio de

2024, no uso das suas atribuições, vem a público no uso de suas atribuições, divulgar o Resultado

Definitivo do procedimento de heteroidentificação, conforme os critérios do Edital 55/2024.

Inscrição Nome Resultado

55001465 ADRIANA REIS DE ANDRADE SILVA Não Favorável

55004740 ADRIANO BARBOZA DE OLIVEIRA Não Favorável

55000994 AGORD DE MATOS PINTO JÚNIOR Não Favorável

55003472 ALBERTINA GIOCONDA DE MORAES MARQUES Não Favorável

55000166 ALDINEIA PEREIRA DA SILVA Não Favorável

55003370 ANDRÉ RICARDO DO NASCIMENTO Favorável

55001959 ANDREZA SOUSA RIBEIRO Não Favorável

55001230 ANTONIO CESAR COSTA FERREIRA ROSA Não Favorável

55000164 BRUNO JESUS DOS SANTOS Não Favorável

55001201 EMERSON PESSANHA DE ALMEIDA Não Favorável

55000932 ETEVALDO DOS SANTOS COSTA Não Favorável

55001636 FERNANDA SANTANA DA SILVA Não Favorável

55002506 FILIPE SAMPAIO REIS DA SILVA BENVENUTO Não Favorável

55001329 FLORA CONSTANCE MOURA FERNANDES Não Favorável

55003491 FLORA PEREIRA FLOR Não Favorável

5500076 FRANCISNEY NASCIMENTO DA SILVA Não Favorável

55000861 GABRIELA SANTOS MARINHO DA SILVA Não Favorável

55003230 GERMANO ELIAS GOMES Não Favorável

55002997 HENRIQUE WILLIAM RESENDE PEREIRA Não Favorável

55004387 HERMOM LEAL MOREIRA Não Favorável

55004605 HOMERO ALBERTO GOMES DA SILVA Não Favorável

55001704 JOÃO AZHAEL GRINGO OLIVEIRA Não Favorável

55002666 JOSÉ AUGUSTO PIRES DE ABRE Não Favorável

55000916 JOSÉ BELÉM DE OLIVEIRA NETO Favorável

55002964 JOUBERT ALVES DE CARVALHO NETO Não Favorável

55001331 JÚLIO CÉSAR BEZERRA VILAR DA SILVA Não Favorável

55000156 KELWEN BARBOSA FIALHO Não Favorável

55004968 LEANDRO MELLO DOMINGUES PINHEIRO Não Favorável

55002702 LUANA ARAÚJO DA SILVA Favorável

55000556 MAIKON RICHER DE AZAMBUJA PEREIRA Não Favorável

55002585 MARCELO FERREIRA RODRIGUES Favorável

55000337 MARIANA BERTOLOTTI ALVES PEREIRA Não Favorável

55002004 MARIANA DE OLIVEIRA ESCARATI Não Favorável

55001330 MICHAEL SANTOS SILVA Não Favorável

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 55/2024
Rua Pedro Vicente, 625 – Canindé - 01109-010 – São Paulo/SP

Sítio Eletrônico: concursopublico.ifsp.edu.br

55002836 MICHELLE SANTOS RODRIGUES Não Favorável

55001061 PAULA CRISTINA DE ALMEIDA PEREIRA Não Favorável

55002635 RAFAEL RODRIGUES RODRIGUES Não Favorável

55002289 RAICLEY CONTADINI SAMPAIO Não Favorável

55002197 RAYLA DIAS Não Favorável

55001856 REBECA CRISTINA MELO DE SOUZA Favorável

55003093 REGIANE SANTANA DE OLIVEIRA Favorável

55003106 RENATO DE SOUSA Não Favorável

55004744 ROJANIRA ROQUE DOS SANTOS Não Favorável

55001891 RONALDO RODRIGUES MARTINS Não Favorável

55002280 SAMUEL AMORIM CANAZZA Não Favorável

55001444 TALITA BENEDÁ Não Favorável

55002286 TATIELE CRISTINE DO CARMO BARBOSA Não Favorável

55004362 TÉO SENNA RAMALHO DA SILVA Não Favorável

55004828 TÚLIO MARTINS DE OLIVEIRA Favorável

55004275 VALDIRENE FATIMA DA SILVA Não Favorável

55002857 VALMIR EDUARDO GUIMARÃES CARDOSO Favorável

55001698 WARLEY ALMEIDA SANTOS Favorável

55000430 WILIAM OLIVEIRA DA SILVA Não Favorável

55002302 WILLIAN ROBERTO VALICELLI SANITÁ Não Favorável

55004017 WILSON ARLINDO DA SILVA Não Favorável

Comissão Organizadora do Concurso Público

Portaria nº 2.918/IFSP, de 16 de maio de 2024